30 Copulati sunt **Jo[ann]es Remerdinck** ut Dulderen et **Berta Reucks** vidua Wilhelmi Derckzen. Testes
Jo[ann]es Elferinck et ottho koeger cives.

Item **Jo[ann]es Dinckelherbert** ut Lutta et **Aleidis ten Buss** vidua Jo[ann]is Bere[n]ts van
Tecklenborch Testes Jo[ann]es pott et Jo[ann]es Engsinck

Item Copulati sunt **Gert BrinckAlbert** et **Aleidis stopell** ut Dulderen. Testes Albertus Brinck et
Jo[ann]es Pott

Baptizata e[st] **Henrica** filia **Jo[ann]is Duvelshoff** et **Aleidis Potts** Patri[ni] Bernardus Duvelshoff et et
Swene Middendorp et Testis gesa Pots.

Item **Christina** filia **Jo[ann]is lodgerinck** in hasselo et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Lubbertus ter stege et gesa
Engberinck

Item **Aleidia** filia **Lubberti Nijlant** ut Losser et **gebbe**. Patri[ni] Gerardus ter Denger et Telle Scholten

Afbeelding 79 rechts, folio 75

Maj [1629]

1 Baptizatus e[st] **Hermannus** filius **Rudolphi Helmichs** et **Christinae** Patri[ni] Albertus Helmichs et
Aleidis ten Broeck Testis Anthonius Niters

4 Copulati sunt **Jo[ann]es Moelman** ut doringen et **Aleidis Wirinck** ut Hasseloe Testes Bernardus ter
Linden et Jo[ann]es Loesinck et Bernardus Wirinck

6 Baptizatus e[st] **Wilhelmus** filius **Lamberti Sammelant** Losserensis et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Lambertus
ten Boeckholt et Jo[ann]a Wilpeloo. Testis Hermannus Schror

12 Copulati sunt **Cop ten camphus** et **Swene Peterinck** Testes Wesselus camphus et Jo[ann]es ten
grotenhus

13 Copulati sunt **Wesselus Woesthof** et **Jo[ann]a Wolstede** ut Lutta Testes Nicolaus Wolstede et
Bernardus Woesthoff

Baptizatus e[st] **Lambertus** filius **Euphemiae Hitpluckerse** Illegitimus patrem nolnerunt nominare

Item Baptizata e[st] **Jo[ann]a** filia **Jo[ann]is Meijer** et **fennae** Patri[ni] Jo[ann]a dalhuster et gesa
cliverick

20 Baptizatus e[st] **Joannes** filius R[everendus] D[ominus] Bernardus al Heiden Canonicus et Maria
ter Vucht Testis Peter Jansen

Item **Lambertus** filius **Jo[ann]is van Wersell** et **Margare[thae]** Patri[ni] Henricus van Boorn et
Bernard[us] Wissinck

Afbeelding 80 links, folio 75v

Item **Cijnea** filia **Jo[ann]is Binckhorst** ut **Lutta** et **Cijneae** Patri[ni] **Jo[ann]es** koekenberch et **fenna**
Benekers

28 Baptizatus **Wernerus** filius **Jo[ann]is Adelinck** ut **valthe** et **gesae** Patri[ni] **Jo[ann]es** Eveloe et
Locke Scoppe

Item **Christina Lucae Laeckman** ut **Losser** et **Aleidis**. Patri[ni] **Lambertus** Loesman et **fenne**
deppenbrockster

Copulati sunt **Evert Hulsbeck** ut **Berchusen** et **Hermken Mensinck** ut **Boninge**. Testes **Jo[ann]es**
Mensinck et **Jo[ann]es Alinck**

29 Baptizatus e[st] **Lucas** filius **Jo[ann]is van Aukem** et **catharinae** Patri[ni] **Henricus** Hartman et
Swene Wargerinck

Junii [1629]

5 Baptizatus **Hermannus** filius **Lubberti Clumpers** et **Lake** Patri[ni] **Joachimus** Willems et **gesa** ter
Avest Testis **Christina** van Almelo

Item **Hermannus** filius **Engelberti Hersmolle** ut **Rossum** et **Aleidis**. Patri[ni] **Egbertus** ter hoffstede et
Bernarda vrijlinck Testis **Jan** Raterinck.

Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is Hulst** et **Gertrudis**. Patri[ni] **Jo[ann]es** ten have ut **Tillichte** et **Jo[ann]a**
Everhards et testis **fenne** Lubbers

Filius **Joannis Roleffenser** et mater pueri **Jenneke Roleff** puer sic vocatus est **Joannes Rosen** Patrini
Gerardus salen. **Jenneken** mullers.

10 Baptizata **Reinera** filia **Lubberti Beelt** et **Elisabet** ut **volthe**. Patri[ni] **felix** de Awins et **gesa** Smeinck

Afbeelding 80 rechts, folio 76

10 Copulati sunt **Lambert ten hovell** ut **gamelke** et **Mette Holtmaete** ut **Luttike** drinen Testes
Arnoldus hovell et **Lubbertus** holtmaete

15 Baptizata **Euphemia** filia **Jo[ann]is Ubbe[n]kotte** et **gesa** Patri[ni] **Jo[ann]es** Hulst et **fenne** gripinck

Item **Jo[ann]es** filius **Gerardi van Almelo** et **Elisabethae** Patri[ni] **R[everendus] D[ominus] Adrianus**
Averhagen et **Everhardus** Berntz Testis **R[everendus] D[ominus] Everardus** a Marck

Item **Woltherus** filius **Jonae** et **fennae** Patri[ni] **R[everendus] D[ominus] Wiltherus** Borchardi

Item **Plechelmus** filius **Jacobi Becker** et **Mariae** Patri[ni] **Jo[ann]es** Baptista et **Agnes** ter Linden

24 Copulati sunt **Ascanius Meijlinck** ut **Dulderen** et **Dorrothaa Snittert** vidua **gerardi** ter **Westerick**
Testes **Jo[ann]es** **Rosen** et **Gerardus** **Hanni[nc]k**

30 Junii Copulati sunt **Lubbertus Roerinck** ut **doringe** et **fenne Jansi[n]ck** ut **Lutta**. Testes **Jo[ann]es**
Roerinck et **Jo[ann]es** **Verwker** et

Julii [1629]

1 Baptizatus **Henricus** filius **Jo[ann]is Roelfinck** et **Henricae**. Patri[ni] **Jo[ann]es** **Ririnck** et **Herma[n]na**
Roelfinck.

Item **Lambertus** filius **Lamberti ter voorste** et **Bertae** Patri[ni] **Jo[ann]es** **Raterinck** et **gesa** **Bennick**

Afbeelding 81 links, folio 76v

Julii [1629]

8 Copulati sunt **Jo[ann]es ten caverick** ut **Lutta** et **gesa Dercksen** van **Ochtrup**. Testes **Gert** ten
Stakebeck et **Henricus** **Hanhoff**

8 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Laurentii Hollander** et **Bertae**. Patri[ni] **Theodorus** **Lucas** et **Aleidis** et
Testis **Jo[ann]es** **Everhard**

Item **Jo[ann]es** filius **Crispini Willems** } et **Annae** Patri[ni] **Theodorus** van **Arnem** et **Gertrudis**
Twenters

15 Baptizatus e[st] **Bruno** filius **Anthonii Bruns Hofmeijer** et **Cijgnea**. Patri[ni] @ D[ominus]
Theodorus de daventria loco Illustrissimi et Reverendiss[imi] Archiep[iscop]i Philippi philipensis et
Maria Lubbers

Item **Aleidis** filia **Gerardi Niters** et **catharinae**. Patri[ni] Rodolphus Helmichs loco Goswini kremers et
Margaretha Peters Testis Maria Niters

Item **Gesa** filia **Jacobi Engsinck** et **fenne**. Patri[ni] Petrus groensmit et Walburgis Engsinck.

Item **Gesa** filia **Gerardi Helmichs** et **fenne** Patri[ni] Anthonius Niters et Anna kojitenbrouwer testis
Jo[ann]a Wolderinck

18 Baptizatus e[st] **Gerardus** filius **Bernardi Japker** et **Bertae**. Patri[ni] Jo[ann]es Bloemen et Jo[ann]a
Lodgerinck testis Jo[ann]es frerkinck ut Hasselo.

18 Copulati sunt **felix davino** miles quondam sub cap[itaneo] Jo[ann]e Alberado Hispano viduus cuius
bonum vidi testimonium in scriptis et **Margaretha ter Vucht** vidua Jacobi Jonckbloet militis sub
cap[itaneo] Vos. Testes Hermannus ter vucht et Gregorius de Lagatta.

19 Baptizatus e[st] **Lambertus** filius **Lamberti Venneman** et **Annae** Patri[ni] Jo[ann]es Bloemen et
Hille Bilene@

29 Baptizatus e[st] **Joachimus Jansens** Cuius Mater **anna**. Patrini Herman grave, Jan Smit

Afbeelding 81 rechts, folio 77

29 Copulati sunt **Hermannus Jansen** et **christina Pauwels** ut vrijseveen. Testes Jo[ann]es Duvelken et
Jo[ann]es Lubbers.

Augusti [1629]

12 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Lamberti Eckman** et **Margarethae** Patri[ni] Jo[ann]es Hampsinck et
Anna Lubbers

Item **Aleidis** filia **Egberti Simerinck** et **Mariae**. Patri[ni] Anthonius Bruns et Wilhelma Tongeren Testis
Ida Nikerck.

Item **Gertrudis** filia **Gerardi ter Avest** et **fennae** Patri[ni] Gert Hackenberch et Gertrudis Molthoff

18 Copulati sunt **Jo[ann]es Valkenhar** ut Lutta miles sub cap[itaneo] Vos in Lingen et **fenne**
Bennekers ut Lutta Testes Jo[ann]es Benneker et Theodorus Huskens

19 Baptizatus **Lubbertus** filius **Henrici Hermes** et **Elisabeth** Patri[ni] Lubbertus Wissinck et Caecilia
Tonnijs. Testis Jacob Hermens

25 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is terhove** ut gammelke et **Aleidis** Patri[ni] Lubbertus Jansen et
Maria Lubbers.

Item **Gesa** filia **Jo[ann]is osterbruck** et **fenne** Patri[ni] Gert Tijman et fenne van goor Testis Judith
Pott

Septembris [1629]

1° Copulati sunt **Anthonius Jansinck** vant zeldam et **Margaretha kolinck** u gammelke. Testes Michael
glasmaker et Wernerus kosterinck

2 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Gerardi meijer** in Lemslo et **catharina Caverick**. Patri[ni] Lambertus
caverick et Gertrudis Caverick

8 Copulati sunt **Jo[ann]es ten Blankenborch** ut Rossum et **Maria Jansinck** ut @@ Testes Engelbertus
Hersmoell et Lambertus Remekinck

Afbeelding 82 links, folio 77v

9 Baptizatus e[st] **Bernardus** filius **Jo[ann]is kotter** militis cap[itaneo] Haes et **Helena**. Patri[ni]
Jo[ann]es Hampsinck et Hermanna Bloemen. Testis Nicolaus verheiden.

Item **Gregorius** filius **Henrici van Tecklenborch** militis sub Herma et **Annae** Patri[ni] Henricus van
Bilevelt et Margaretha Jansen Testis Henricus Hanhoff

Item **Jo[ann]es** filius **Christianus ten hilligenholt** et **Margarethae** Patri[ni] Hermannus Rochuss et Jo[ann]a Everts. Testis Wernerus Wiverinck.

Item **Theodorus** filius **Henrici Wesselinck** et **Swene** Patri[ni] Jan Roerinck et Aleidis gerts
16 Copulati sunt **Jo[ann]es Valkenbroeck** et **Jo[ann]a Osterwick** ut dulderen. Testes Jo[ann]es osterwick et Jo[ann]es van Wersell et Jo[ann]es inder wandt.

Item Copulati sunt **Lambertus Meijr** ut Lemsloe et **Catharina Henrici**. Testes Jo[ann]es Dirickinck et Bernardus Lambertinck ut Lemslo vicini.

23 Copulati sunt **Lubbertus Hanichloe** et **fenne debbenbroeck** ex Losser Testes Hermannus hanichloe et Hermannus Burrichters.

Item Baptisatus e[st] **Everhardus** filius **Herma[n]ni ter Laeck** toe Rossum et **Margarethae** Patri[ni] Jo[ann]es Stinhoff Amoger Alinck.

Ultimo Septembris Baptizata e[st] **Jo[ann]a** filia **Gerardi Hampsinck** et **Aleidis** Patri[ni] Theodorus Hampsinck et Elisabet Clandt Testis Gesa ter Losser

Item **Jo[ann]a** filia **Jo[ann]is Egberinck** et **fennae** Patri[ni] Hermannus Lubbers et Gesa Herinck.

[Octobris 1629]

7^o octob[ris] babisatus est **Gerardus** filius **lamberti** et **gertrudis**. Patri[ni] Everardus Jansen. Maria Jongebroet.

7^o octobris **Lubertus** filius **Gerardi** et **Suennae** Patri[ni] Bernardus Loiereck?, hermannus ter vlaeck?Spit Testis Gertrudis luberti.

Afbeelding 82 rechts, folio 78

Octobris [1629]

7 Copulati sunt **Martinus Rottinck** et **Christina kojitenbrouwer**. Testes Hermannus Cock, et Gisbertus kojitenbrouwer.

10 octob[ris] babtizata **Elisabetha** filia **gerardi, Dohannae**. Patri[ni] Arnoldus Jansen. et Elisabetha van losser.

14 octob[ris] babtizata **gertrudis** filia **Henrici, & hermannae**. Patrini Albertus van Almelo. & Theodora helmis.

Item **Euphemia** filia **luberti & Euphemiae**, Pat[rini] Antonius & gertrudis. testis Aleidis.

Item **Suenna** filia **hermanni & Gaebbae** Patri[ni] Joannes lopslof & Joanna Spreinck. testis fenenna Snoinck.

Item **Gertrudis**. filia **Engelberti & Joannae** Patrini Henricus Asselinck, & helena van termollen testis. Gertrudis to kamphus

Die 21 octob[ris] **Henricus** babtizatus est filius Adolphi & Margarethae. Pa[trini] Gisbertus Cuittenbrouer & Theodora helmich Testes Joachimus Willems.

Item **Elisabetha** filia **Gertrudis & Theodori**. Pat[rini] Henricus Straethus & christina Roskamp. Testis Margareta Gijsberts

Babtizatus **Joannes** filius **Georgii & Joannae** Patri[ni] Joannes Sommelinck. Elisabetha Schenck.

Ite[m] **Joannes**. filius **Gerardi Judithae** Pat[rini] Joannes Edeler. & Joannes pot et Susanna blenchorst.

Die Simonis & Juda [=28 okt] Copulati sunt **Engelbertus Ruhoff**. et **Joanna Siegerinck**. Gert Monninck et Rudolphus loesinck testes

It[em] **Gerardus** filius **Gerardi Elisabeth** Pat[rini] @@ Schomaker Gerardus ter brulig?

Afbeelding 83 links, folio 78v

[November 1629]

1 Novemb[ris] babtizatus **Gerardus** filius **Joannis** et **gertrudis**. Pat[rini] lambertus Sirinck et lockka ten najts bro ecki

3 Copulati sunt **Lucas Luttekenhuss** et **fenne ten hiligenholte** ut Lutta Testes Egbertus Luttekenhuss et Christianus ten hiligenholte.

Item Copulati sunt **Assuerus Jansen** Borne[n]sis et **Jo[ann]a Reigers** ut Luttike drinen Testes Wilhelmus Hummelinck et Theodorus hollinck

Item baptizatus **Arnoldus** filius **Gerardi Tenckinck** et **Annae** Patri[ni] Egbertus Tenckinck et Agnes Leffers. Testis Jo[ann]es Bloemen

Item **Lucia** filia **Jo[ann]is ten Buss** van sasfelt et **Aleidis** Patri[ni] Lubbertus Smitkamp et et D[omina] Jo[ann]a Margaretha van Reede

Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is ter Welmans** ex Loniker et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Henricus ten have Burrichter et Anna Lubbers Testis gesa Boekerinck

11 Novemb[ris] **Henricus** Babtizatus e[st] filius **Joan[nes] & christinae**. Pat[rini] Theodorus van deventer & Jo[ann]es Smit.

Item **Joanna** filia **lamberti** et **henrica** Pat[rini] Henricus ten Middelsdorp et gerarda Everardi

Item **Aleidis** filia **lamberti & Webbae**. Gerardus te bavel & Christina te vennega.

Item **Joanna** filia **Jo[ann]is & Gertrudis**. Pat[rini] Wilhelmus Engelberti & Euphemia te[n] have testis Euphemia Wernick

18 Copulati sunt **Gert Engsinck** et **metten jansen** van wersell. Testes Jo[ann]es Engsinck et Jo[ann]es Hulst.

Afbeelding 83 rechts, folio 78^a

18 Baptizata e[st] **Elisabeth** filia **Gerardi Wolsinck** et **Jo[ann]a** Patri[ni] Gerardus Duvendall et Swene Egberinck

Item ~~**Jo[ann]a** filia **Jo[ann]is Herberinck** in Lutta et **Lubbe** Patri[ni] Roeloff Loesinck et~~

Item **Jo[ann]a** filia **Theodori Hollinck** et **gesae**. Patri[ni] Roeloff loesinck et gesa Oelderinck.

25 Hones[ta] babtizata **Mechtildis** filia **Antonii Niters** et **Walburgis** Patri[ni] Gerardus helmich et Anna holl[inck]

Item **Wilhelmus** filius **luberti** et **Walburgis** Patri[ni] Wilhelmus bloeminck et Egbertus Jansen.

Item **Lubertus** filius **Joannis** et **helenae** Patri[ni] Henricus Engberinck & gerrardus monninck.

Item **Joanna** filia **Elken** et **Dorotheae** Patrini Gerardus Grecord? & Anna ter maet

Decembris [1629]

2 Baptizatus **Goedefridus** filius **Goedefridi Luttekenhuss** et **Goedefridae** Patri[ni] Jo[ann]es Wenninck et Beatrix Wilthuss

Item **Beatrix** filia **Lucae Beverborch** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] gert beverborch et fenne stuthoff

6 Baptizatus **Andreas** filius **Henrici Timmerman** et **Annae**. Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Ludolphus Brunsius Canonicus et Decanus Daventriensis et Jo[ann]a van Deventer. Testis D[ominus] Henricus Benot Can[onicus]

Die 8 Decemb[ris] baptizatus **Henricus** filius **Henrici** et **Elisabetha**. Pat[rini] Joa[nn]es ter linden & Joanna Wikinck testis Herma[n]us Jansen

Item **Engelbertus** filius **Engelbati** per memorie & **Helenae** Patri[ni] Jo[ann]es te laa & Jo[ann]es suerinck.

Afbeelding 84 links, folio 78^v

9 Baptizata **Cijgnaea** filia **Egberti Hanninck** in dulderen et **Gesae** Patri[ni] Jo[ann]es Dakelman Cunera Nie[n]huss

16 Baptizatus **fredericus Adrianus** filius **Jo[ann]is Didenhorst** et **Agnētis** Patri[ni] D[ominus] Engelbertus Thingins et Hillegunda Sandten. Testis Bern. ten Velde

Item **Euphemia** filia **Henrici Hannin[ck]** et **Hillegundae** Patri[ni] Lambertus Sirinck et Judith duvelshoff.

Item Baptizatus **Gerardus** filius **Wessel Becker** Enschedani et **Gertrudis** Patri[ni] Gerardi Becker et
Wilhelma Hampsinck

26 Baptizata e[st] **gesa** filia **Ascarii Tulck** et **Cijgnae** patri[ni] Wessel molman et Everharda
zanderinck. Testis Aleidis Nienhuss

Januarii 1630

Die 29 babtizata **Gertrudis** filia **Arnoldi** te denekamp et **Joannae** Patrini Joannes Remerinck et
Euphemia Wessels.

Item **Anna** filia **Nicolai Verheiden** et **Mariae**. Pat[rini] Ricknoot et Anna luberti.et Adriana Nikelii
testis.

19 Jan[uarii] bapbtizatus **Martinus** filius **Gerardi Hilverinck** et **christi[na]e** Pat[rini] Jo[ann]es te
Middendorp et Anna Hilverinck. Test[is] Ber. Hilve[rinck]

7 Copulati sunt **gerardus Jansen** ut dulderen et **Metthe Engsinck** Testes Heme gertzen et Jan
Engsinck

12 Copulati sunt **Lucas Lovelinck** et **Lamberta hofstede** Testes Christophorus Middachten et
Wilhelmus ter Maett

27 Jan[uarii] bapbtizata est **Euphemia** filia **Joannis Kistemaker** et **Henricae**. Pat[rini] Aleidis taes et
Bernardus Wilhelmi testis Catharina tappen

Afbeelding 84 rechts, folio 79

Januarii 1630

20 Baptizata **Catharina** filia **Gorgii van Delden** et **Annae** Patri[ni] Lambertus Groenhart et Aleidis ten
Broeck

Item **Catharina** filia **Jo[ann]is Herbert** et **Aleidis** Patri[ni] Bernt Dinkelherbert et fenne ter hofstede

Item **Jo[ann]a** filia **Jo[ann]is Brinckhuss** et **fennae**. Patri[ni] Lucas Brinckhuss et gesa Wigerinck Testis
Catharina Tappen

Item **Jo[ann]a** filia **Arnoldi Berentsen** et **Hellae Laeck**. Patri[ni] Bernardus Loijerinck et Aleidis
Laekeler

Item **Margaretha** filia **Jo[ann]is Berents Henricae** ex Lutta illegitimi Patri[ni] Lubbertus Lambertinck
et gesa Dalkott

Item **Jo[ann]a** filiae **Gerardi Egberinck** et **Hermannae** Patri[ni] Everhardus Mettinchoff et gesa van
Tesselinckhoff

Item **Euphemia** filiae **Jo[ann]is valkenhar** et **Euphemiae** Patri[ni] Christianus valkenhar et Aleidis ter
Hengell Testis Anne Brinckers

22 Baptizatus **Ricquinus** filius **Jo[ann]is garrijtzen** et **Joannae** Patri[ni] Jo[ann]es Schutten toe fleer et
Cijgnea Wargerinck

Die 27 Jan[uarii] bapbtizatus **Henricus** filius **Gerardi Mensinck** et **Euphemia** Pat[rini] Henricus Loscher
et Gertrudis Smir.? Testis Jo[ann]es Loschuff

Eodem die copulati sunt **Everardus Nijenhuss** ut Lutte et **gesa Camhuss** Arnoldus Lerkotte et
Wesselus camphus

Item Copulati sunt post debitus proclamationes ex suggestu tempore lo@ consulto **Jo[ann]es
gerrijtsen** Metelensis miles sub Herma et **gesa Albertzen** van Wersell. praesentibus Bernardo ten
Busche et Anthonio Vrijlinck

Afbeelding 85 links, folio 79v

28 Januarii Copulati sunt **gert ten Crussell** ut Lutta et **Anna Hindricks** vidua Gerardi ten Voorde
p[rae]sentibus Joanne Everardi et Bernardo Vogelsanck

28 Jan[uarii] bapbtizata **Emerentiane** filia **Gerardi Berens** et **Everardae**. Patrini Gerardus van der
Maarck et Aleidis Berensen

[Februarius 1630]

3 feb[ruarii] Babtizatus est **hermannus** filius **hermanni te Luttikhus** et **Joannae**. Pat[rini] Jo[ann]es ter linden et Aleida hollincks.

@@ **Everardus** filius **Her[manni] te Luttikhus** et **Joannae** Pat[rinus] lambertus titcofs

Item **Lambertus** filius **Henrici Lescher** et **Suennae**. Pat[rini] Bernardus eilers et Berta Leschers to valte

Item **Hermannus** filius **hermanni te Molthove**. Pat[rini] Jo[ann]es schulte vlerinck et Jo[ann]is stonnebrinck

Item **Jo[ann]es** filius **Bernardi Woesthof** et **Suennae** Pat[rini] Joa[n]nes van Wersel et Joanna van Deventer.

Item **Berta** filius **Gerardi ten bosch** et **Margarethae** Pat[rini] Gerardus ten boeckholt et Engel ten Vosche

Item **Joa[nn]es** filius **Gerardi ten Morss** et **Cunegundis**. Pat[rini] Wernerus Koester et Gesa ter Camphus

Item **Margerata**. filia **Bernardi harberinck** et **Gesa**. P[atrini] lucas ten be[v]erborch et Aleidis dinckelhalbert.

Item **Gertrudis** filia **Jo[ann]es ten Mul.** et **Aleidis** Pat[rini] Euphemia hesselinckhof et Euphemia boterinck

Item **luca**. filia **Jo[ann]is Heinck** et **Joannae** Pat[rini] lucas Warbeck et Gertrudis Weldinck die 6^a februarii Copulati sunt **Joannes Bernardi** van Enchede et **Henrica Arnoldi** ex Lutta testes Gerardus ten daelkort et lubbertus lamberdinck

Afbeelding 85 rechts, folio 80

10 Bapuzatus **Jacobus** filius **Jo[ann]is clodt** et **Aleidis**. Patri[ni] Jo[ann]es ter Linden loco Arnoldi Lubberts consulis et Aleidis Leverinck Testis Woltherus ter Linden

Item **Arnoldus** filius **Jo[ann]is van Wersell** et **Christinae**. Patri[ni] Jo[ann]es Wolderinck et Agnes Tenckinck. Testis Gregorius de La gatte

Item **Teba** filia **Hermann Rochuss** et **Margarethae**. Patri[ni] Lucas Luttichus et fenne Jansen.

Item **Catharina** filia **Lubberti Cuper** van Losser et **Aleidis**. patri[ni] Jo[ann]es ten Boeckholt et Angela ten Buss

Item **Gertrudis** filia **Caspari ten game** ut hasselt et **Margareth**. Patri[ni] Henricus ten Nienhus et gesa Bere[n]ts

Item **Margaretha** filia **Wesseli woesthof Jo[ann]ae** Patri[ni] Lucas Woesthoff et Swene ter Wolstede
12 Copulati sunt **gerardus ten groten Bavel** et **gesa ter Verwick** ut Lutta Testes Jo[ann]es ten groten Bavel et Bernardus ten Luttike[n] Bavel

17 Februarii bapuzatus **Arnoldus** filius **Joannis van hemeren** et **Hermannae** Pat[rini] Theodorus lucas et Jo[ann]es ten groothuss testes Joa[nn]a va[n] Memlsen?

Item **Godefridus** filius **Bernardi te Wolplo** et **Joannae** Pat[rini] Theodoretus lurman? et Jo[ann]es Nardick Testis Catharina Mullerinck

Item **Engelbertus** filius **Jo[ann]is Roterinck** et **Gertrudis**. Pat[rini] Casparus ter stee[n]hoofe et Jo[ann]es ter laack Test[is] Euphemia te Woossinck?

Item **lambertus** filius **Alberti Raas** et **Gesae** Pat[rini] Gerardus ter hackkerber[c]h et Jo[ann]es tonnebrinck Test[is] Webba bloem

Item **gertrudis** filia **Antonii Willekes** et **Aleidis**. Pat[rini] Margareta Alberti et Jo[ann]es Sanderinck. Test[is] Aleidis te Niehuss

Afbeelding 86 links, folio 80v

23 Bapuzatus **Goedefridus** filius **Bernardi verlthuss** in doringen et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Henricus van Boorn et Margaretha Rikerinck. Testis Hermannus Evers

24 Baptizatus **Bernardus** filius **Bernardi Princen** et **Annae** Patri[ni] Hermannus ter Calthar et Swene ten Binckhorst Testis Jo[ann]es koekenberch

Item **Euphemia** filia **Gerardi Trokles** in Lutta et **fennae** Patri[ni] Jo[ann]es Wolsinck et Jo[ann]a Tongeren.

25 Baptizata **Margaretha** filia **Woltheri Jansen** et **fennae**. Patri[ni] Andreas Hermsen et Maria Willemsen et Catharina Tappen Testis

28 februarii Copulati sunt **Laurentius van Werden** miles sub Cap[itaneo] D. van diden sub quot militat ob certas et justes tamen @romisit eum quam primum deferere et dare nomen iterum regiis a qu@lens ob infortunium fugit per dispensationem officialis copulatus cum **Angela christophori** in p[rae]sentia R[everendus] D[ominus] Gerlaci Bever officialis et Joanne van Goor

Martii [1630]

3 Baptizata **Maria** filia **Jo[ann]is Bussen** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Wilhelmus Brouwers et Jo[ann]a Splinters et Testis Maria de Bruin

Item **Cijgnae** filia **Gerardi Woesthoff** et **Catharinae** Patri[ni] Bernardus Woesthoff et Jo[ann]a Hindrickinck Testis Aleidis Walkotte.

10 Martii Baptizatus **Maximilianus** filius **Joannis Hamsinck** et **Catharinae** Pat[rini] R[everendus] D[ominus] ac M.Vr. Theodorus Marquerinck Ecclesia S. Plechelmi Aldensaliae Pastor & Canonicus et Martinus kock Testis Agnes Hamsinck.

Item **Joannes** filius **Jo[ann]is van Halen** et **Catharinae** Pat[rini] Albertus van depen et gerardus bloemen Testis Christina Oelen.

Afbeelding 86 rechts, folio 81

Item **Catharina** filia **Bernardi Wilkinck** et **Aleidis** Pat[rini] Christina Roskamp et Suenna Warmedonck

Item **Anna** filia **Theodori van komen** et **gesae** Pat[rini] Jo[ann]es ten hoevel gesa ten Winkel. Testis Euphemia volkers

17 Martii Baptizatus **Gerardus** filius **Bent lukas** et **Joannae**. Pat[rini] Franciscus overbeek et Jo[ann]es gerritzen

Item **Rudolphus** filius **Jo[ann]is lansing** et **Joannae** Pat[rini] Henricus ten Camphus et Joannes Sienborch et gesa lammerdinck

Aprilis [1630]

1 Copulati sunt **Hermannus Burrichters** et **Hille ten Achterhus** Losserenses Testes Jo[ann]es ten Achterhuss et Lubbertus deppenbruck

1 Baptizatus **Andrea** filius **Gerardi Burrichter** toe Lemselo et **Herma[n]nae** Patri[ni] Jan hulst et Judith duvelshof

Item **Jo[ann]es** filius **Henrici kotten** et **Lambertae** Patri[ni] Henricus gribbelinck et grete Assinck

Jo[ann]es filius **Anthonii Huskens** et **gretae** patri[ni] Jan vrijlinck et christina nijenhuss

Item **Sophia** filia **Alberti Stuthof** et **fennae** patri[ni] Jan Rosen et Judith Pott.

2 Baptizatus e[st] **Lambertus** filius **Laurentii Aveskamp** et **Helena**e Patri[ni] Gerardus Nitert et Adriana Avescamp Testis Anthonius Nitert.

2 Copulati sunt **Michaël vander Lijtt** et **Jo[ann]a Budden** Enschedensis. Testes Gerardus Helmichs et Jo[ann]es ter Linde[n] et Gisbertus kojitenbrouwer.

3^a April[is] Baptizatus **Everardus** filius **Bernardi stave** et **Annae** Pat[rini] Everardus a Marck Cano[nicus] Daventriesus et et Ald[ensaliensis] et Jo[ann]es bloemens testis Elisabet klumpers

Afbeelding 87 links, folio 81v

5 Aprilis Baptizatus **Joannes**. Filius **Gerardi ten have** et **Margaretæ**. Patrini Gerlacus Rotgerinck et Gerardus ten holte testis Gesa ter holte ex lonneker

7 Baptizatus **Lucas** filius **Henrici Hertman** et **Aleidis** Patri[ni] Goswinus Warger et Gesa ter Hocht.
 Item **Aleidis** filia **Hermanni ter vucht** et **Cunerae** Patri[ni] felix de davino et Maria ter vucht
 Item **Gertrudis** filia **Weneri bloemen** et **fennæ** Losserensin. Patri[ni] Lucas duvelshoff et Jo[ann]a Breuger. Testis grete prengers.

Die 7 Martii? Copulati sunt **Bernardus ten vollenbroock Catharina Jansinck** ut hasselt. testes Joannes ter hulsbeck et Henricus Nienhuss

14 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Ribroeck** et **Annae** Patri[ni] Gerardus Cogenscot et Catharina van Intrip? testis Jo[ann]es van Tecklenborch.

Item Copulati sunt **Roeloff Loesinck** et **fenne Bruninck** ut Hasselo Testes Jo[ann]es Egberinck et Gerardus Bruninck

20 Baptizat[a] **Eva** filia **Henrici Lubberts**. Patri[ni] Anthonius Bruns loco Henrici Cuper et Hermanna Bloemen. Testis Anna Kerckerinck.

Item **Jo[ann]es** filius **Lucae Herinck** ut Rossum et **Mariae** Patri[ni] Jo[ann]es Bruninck et Catharina ter Croene[n]

Item **Conradus** illegitimus filius **Anthonius Lubberdinck** ut Hasselt et **Margarethæ** Patri[ni] Gerardus Simerinck et Gerard[a] Simerinck

Item **Lambertus** filius **Gerardi van den Broeck** ter Hasselt et **fennæ** Patri[ni] Egbert Borchman et Berta Elferinck ter Ursele

Afbeelding 87 rechts, folio 82

Item **Gertrudis** filia **Arnoldi Wenninck** toe doringhe et **Margarethæ** Patri[ni] Ascanius Wiverinck et Aleidis gerdinck

Item **Euphemia** filia **Bernardi garlinck** et **Catharinae** ut Hasselt Patri[ni] Wilhelmi Loesinck et Lemma ter Hofstede

25 Ap[rilis] Babtizatus est **Jo[ann]es** filius **Engelberti Tenckinck** et **christinae** Pat[rini] Gerardus Oelen et Rinknoot testis Barbara lenarts.

28 Copulati sunt **Wilhelmus Moelma[n]** ut valthe miles sub cap[itaneo] Vos et Catharina Herinckius van Tecklenborch vidua Testes Jo[ann]es Willems et Wesselus Moelman.

dom[inica] 3^a pqts. baptizatus e[st] **lambertus** filius **Nicolai van Esch. Cunaecundis Banderhocht** Patri[ni] Jan ardinck ende getrut te Morsse

Item **Anna** filia **hakenberch?** ex Lutta et **Christinae** van Reino. Pat[rini] berent huffman et suenne te binckhorst testes Joan[nes] te gronnus

Item **lubberta** filia **Baribati Muller** et **Gese** Patri[ni] Willem hesselinck. Bartelt baterbas et Aleidis te over

Maij [1630]

8 Copulati sunt legitime in facie Eccl[es]iae **Lucas Rikerinck** ut doringe et **Margaretha gerts** ut gammelke Testes Henricus Rikerinck et gerardus Lerkotte

12 Mai[i] Babtizata **Joanna** filia **Joa[n]nis ten hoevel** et **Gesæ**. Pat[rini] Jo[ann]es ter Coes et Gertrudis smijnck ut valte. Testis suena te hoevel.

Item **Suenna** filia **lucae ter spræckstede** et **Gertrudis** Pat[rini] Jo[ann]es ter hocht ex lotta et Henrica Huskes. Testis Catharina burichterse ut de lutte

Afbeelding 88 links, folio 82v

12 Maij Copulati sunt **gerardus Berents** et **Eva Jansen** van Loenker habitant in hasselt. Testes Hermannus @ijart et gert Loesinck.

- 19 Copulati sunt **Jo[ann]es Lambertsen** et **Catharina Rickmespoell** ut dulderen. Testes Egbertus Rickmespoell et Lambertus ter Chaltar.
- 21 Baptizata e[st] **gesa** filia **Gerardi Beverborch** et **Margaretha** Patri[ni] Jo[ann]es Wolstede et Helena Berents
- 26 Mai babtizata **Euphemia** filia **Antonii Jansen** ex Lutta et **Euphemiae** Patri[ni] Albertus stuthoff ex Lutta et Agnes lefers. Testis gesa hermens
- 28 Mai Copulati sunt **Bernardus Wernsinck** ex dulder et **Hadaewich hoffmeiers** ut dulder. Testis stephanus Warnsinck et Gerardus Hesselinck ex dulder
- 30 Mai Copulati sunt **Joannes Lammers** et **Margareta Jansen**. Testes Jo[ann]es duvelke et Jo[ann]es te Engel prope Goram?

Junii [1630]

- 2 Copulati sunt **Egbertus Jansen** oldensaliensis et **Sweneken Berents van Bijtem** ut ampt van Lingen Testes Jan Alinck et Jo[ann]es huisinck
- 4 Junii Copulati sunt **Gerardus Smeijers** ut Lempsele et **Christina Buszhoff** van Ochtrop. Testes Bernardus Duvelshoff & Jo[ann]es ten Maselant.
- 9 Junii Babtizatus **Bernardus** filius **Bernardi Simerinck** in de Westerick & **Wilhelmae** Pat[rini] Joannes van steede et Gerardus Simerinck Testes Margareta scholte ut dulder

Afbeelding 88 rechts, folio 83

- Item **Catharina** filia **Georgii Weckkinck** militis hingersis et **Elisabethae** Pat[rini] Henricus van Borne & Joanna pinnicks.
- Item Copulati sunt **Jo[ann]es Egberinck** ut doringhe et **Gertrudis gerdinck** in hasselt. Testes Jo[ann]es Lansinck ut gammelke et Gert gerdinck
- 15 Copulati sunt **Jo[ann]es Hovell** ut Lutte et **gesa Lentferdinck** ut Losser Testes Jo[ann]es koekenberch et Lubbertus Olthuss
- 16/17 Junii Babtizatus **Joannes** filius **Everardi ter holsbeeke** ut boninge & **Hermannae** Pat[rini] Jo[ann]es ter hulsbeeke et Jo[ann]es Mens et Aleidis Meens testis
- Item **Elisabeth** filia **Gerardi ten duvedal** & **gertrudis** Pat[rini] Jo[ann]es Everardi et Gesa groensmit testis Aleidis Jansen
- Item **Christina** filia **Gerardi ter hoeve?** Pat[rini] Aleidis frerix? & Jo[ann]es van Shtrip? testis Margareta van brantlech[t]
- 16 Copulati sunt **gert ten Rikenhav** et **Emert? Zanderinck** ut Valte Testes Woltherus Rickhoff et Jo[ann]es Zanderinck
- 18 Copulati sunt **Lucas Jansen** et **Gertrudis Duvendaell** ut Lutta Testes Jan Monnickhof et Gerardus Duvendall
- 22 Junii Copulati sunt **Gerardus Roesinck** ex Lutta et **Joanna ten notkamp** testis Joannes Benneker et Lambertus Roesinck

Afbeelding 89 links, folio 83v

- 23 Junii Babtizata **Aleidis** filia **Hermanni daminck** et **Elisabethae** Pat[rini] Christina tenckinck et Henricus hueskes Testis G?esa van de Nieuwe Warel
- Item **Margareta** filia **Bernardi hilberdinck** et **Catharinae** Pat[rini] @@ serarmke? ut Losser & Lambertus keisers testis Anna Schomakers
- Copulati sunt **Bertoldus Scopma[n]** et **Maria Arninck** ut Lutta Testes Gerardus Aninck et Jo[ann]es Scopman
- 23 Junii Copulati sunt **Mens Siverinck** ut Hasselt et **Gertrudis harm[linck?]** ut luttike drine Testes Bernardus Bruninck & Lucas berntzen ut hasselt

30 Junii Baptizatus est **Hermannus** filius **Jo[ann]is Brinck** ut lempsele & **Catharinae** Pat[rini]
Engelbertus tenckinck et Jo[ann]is deterinck Testis Gertrudis hubbrins?

Julii [1630]

7 Copulati sunt **Jo[ann]es Osterthem** ut agele et **gesa Reininck** ut valthe Testes Henricus Reininck et
Jo[ann]es Hulst

13 Julii Baptizatus est **Joannes** filius Militis liegensis? agnomine **Teepe** Patrini Esken Meielinck et otto
marrike

13 Copulati sunt **Hermannus Moekotte** et **Grite tanckinck** ut hasselt Testes Jo[ann]es moekotte et
Everhardus Mettinckhoff

Item Copulati sunt **Hermannus Scoppen[man]** ut gammelke et **Gertrudis Wesselin[ck]** ut doringhen
Testes gert Eijlers et Egbertus ten Camphus

Afbeelding 89 rechts, folio 84

Die S. Henrici

14 Julii Baptizatus est **Joannes** filius **Jo[ann]is ter hocht** et **Suennae** Patri[ni] Gerardus Duvenberch,
Lubbertus ten olthus Test[is] christina ten dalhuss ex Lutta

Item **Henricus** filius **Joannes ten vollenbroock** et **Gertrudis** Patrini Hermannus morselinck et
Egbertus ten Rickmerspoel & Margareta ten osterick ut Dulder

14 Copulati sunt **Rotger Leverinck** ut Valthe et **Mette Venterinck** ut Berchusen Testes Lucas
Ventrinck et Lubbertus Leverinck ut valthe Jo[ann]es Hulst

15 Copulati sunt **Petrus Spangemaker** miles sub Herma et **fenne Caspers** van Werselo ommissa tertia
procalmatione per dispensatio[n]e officialis obmittas causas testes Thomas Spangemaker et
Casparus van petershagen

Item Baptizatus e[st] **Arnoldus** filius **Hermanni Hanterman** et **Henricae** Patri[ni] Hubertus peschen

21 Copulati sunt **Hermannus Hegehuss** et **Helena Staes** cives Testes Jo[ann]es Hegehus et Jo[ann]es
Ubbenkotte et Matthias Brickman

21 @@ Babtizatus **Bernardus** filio **Conradi Smit** et **Margaretae** Pat[rini] Gerardus Eilers et Theodorus
de Daventria Testis Elisabeth Klumpers

Item **Gertrudis** filia **Adolphi ter bruk@** et **Helena** uth Hassell Pat[rini] Arnoldus te gamme et Helena
attinck hove Testis Margareta bauerdinck

Afbeelding 90 links, folio 84v

Julij [1630]

25 Copulati praemissis proclamatione in parochijs suis **Bernardus Hagemans** van Enther et **Anna ter
hofstede** deldensis Testes sunt Jo[ann]es ter hofstede et Jo[ann]es Roelofsen van Enther

27 Baptizatus **Henricus** filius **Marthini Rottinck** et **Christinae** Patri[ni] Hermannus kock et Hadwigis
Tappen testis Gisbertus Coijtenbrouwer

Item **Sweneken** filia **Jo[ann]is Coehorst** ut doringhe et **Aleidis** Patri[ni] Lukas Rikerinck et Wilhelma
Wiverinck

I[tem] Copulati sunt **Albertus Hamsinck** et **Catharina Zanderinck** ut valthe Testes Jo[ann]es
zanderinck et Gerardus Rikhoff

29 Julii Bap[tiza]tus Infans **Philippus Philipus de Evile grete** p[a]rentes patrini Gregor dela gatta
Kunne fredrix

Augusti [1630]

4 Baptizatus **Conradus** filius **Jo[ann]is ter Linde** militis sub cap[itaneo] Vos et **Mariae** Patri[ni]
Jo[ann]es Hummelinck et gesa gerrijtsen

Item **Jo[ann]es** filius **Lamberti Meijers** et **Catharinae** Patri[ni] Gerardus Burrichter et Aleidis ter Mulle?

Item **Albertus** filius **Gerardi Tijman** et **gesae** Patri[ni] Jo[ann]es ten osterbruck et fenne Engberinck 5 Aug[usti] Babtizatus e[st] **Henricus** filius **Theodori huskes** et **Henricae** Pat[rini] Lambert[us] berinck? Bernardus duvelshoff Barbar[a] huskes